



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS ESTADO DO PARANÁ

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2013 - PMM

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2013 - PMM

PROCESSO Nº 003/2013

Aos 18 (dezoito) dias do mês de fevereiro do ano de 2013, autorizado pela autoridade competente do processo de PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2013 - PMM, foi expedida a presente Ata de Registro de Preços, de acordo com o disposto no artigo 15º da lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, que conjuntamente com as condições adiante estipuladas regem o relacionamento obrigacional entre o MUNICÍPIO DE MATINHOS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Pastor Elias Abrahão, n.º 22, inscrito no CNPJ Nº 76.017.466/0001-61, representado neste ato pelo Exmo Prefeito Municipal Senhor Eduardo Antonio Dalmora, em pleno exercício de seu mandato e funções, residente e domiciliado nesta cidade, portador da Carteira de Identidade nº 1.326.821-5 PR e CPF sob nº 337.613.459-68, e a empresa Licitante Vencedora, doravante denominada Detentora da Ata:

1. Consideram-se registrados os seguintes preços da Detentora da Ata: **ELÉTRICA RADIANTE - MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP**, inscrita no CNPJ N.º 15.984.883/0001-99, com sede à Rua Santos Dumont, s/nº, quadra 20, lote 05, setor central, na cidade de Senador Canedo - GO, neste ato representada pelo seu Procurador o Sr. Sérgio Augusto Vital Ferreira Beltrão, portador do RG Nº 4.022.002 DGPC/GO e do CPF nº 828.469.871-49, à saber:

I.1. Descrição dos itens:

ITEM	QTD	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL
LOTE 01						
1	50	unid	Abraçadeira U3/4 galvanizada	JANDRIGUES	0,12	6,00
2	500	unid	Abraçadeira de metal p/ lâmpada fluorescente 20/40.	DECORLUX	0,19	95,00
3	30	unid	Abraçadeira de pressão 3/4	INCA	1,05	31,50
TOTAL LOTE 01						R\$132,50
LOTE 02						
1	30	unid	Adaptador com flange saoldável 3/4.	DURO PVC	3,25	97,50
2	30	unid	Adaptador soldável 25mm.	DURO PVC	0,21	6,30
3	30	unid	Adaptador soldável 50mm.	DURO PVC	1,46	43,80
TOTAL LOTE 02						R\$147,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS ESTADO DO PARANÁ

LOTE 14						
1	8	unid	Base relê fotocélula 127volts.	TECNOWATT	4,46	35,68
2	500	unid	Base soquete para lâmpada fluorescente partida rápida.	DECORLUX	0,70	350,00
TOTAL LOTE 14						R\$385,68
LOTE 21						
1	30	unid	Cadeado grande - 50mm c/chave e haste curta.	SOPRANO	15,35	460,50
2	30	unid	Cadeado médio- 35mm c/chave e haste curta.	SOPRANO	9,89	296,70
3	30	unid	Cadeado pequeno -25mm c/chave e haste curta.	SOPRANO	6,42	192,60
TOTAL LOTE 21						R\$949,80
LOTE 28						
1	1	jogo	Chave allen de 4 a 8 mm (10 chaves)	BELZER	33,75	33,75
2	1	unid	Chave canhão 10mm média.	FOX LUX	9,06	9,06
3	24	unid	Chave combinada 10mm.	FOX LUX	3,20	76,80
4	24	unid	Chave combinada 13mm.	FOX LUX	3,67	88,08
5	24	unid	Chave combinada 14mm.	FOX LUX	3,90	93,60
6	24	unid	Chave combinada 16mm.	FOX LUX	4,51	108,24
7	24	unid	Chave combinada 22mm.	FOX LUX	6,89	165,36
8	24	unid	Chave de Fenda 1/4x6"	FOX LUX	3,43	82,32
9	24	unid	Chave de Fenda 1/4x8"	FOX LUX	3,86	92,64
10	24	unid	Chave de Fenda 1/8x4"	FOX LUX	1,94	46,56
11	24	unid	Chave de Fenda 3/16x5"	FOX LUX	2,50	60,00
12	24	unid	Chave de Fenda 5/16x10"	FOX LUX	5,82	139,68
13	20	unid	Chave de Teste analógica	FOX LUX	1,93	38,60
14	24	unid	Chave Phillips 1/4x5"	FOX LUX	3,50	84,00
15	24	unid	Chave Phillips 3/16x4"	FOX LUX	2,66	63,84
16	24	unid	Chave Phillips 3/16x6"	FOX LUX	2,93	70,32
17	24	unid	Chave Phillips 1/8x3"	FOX LUX	2,08	49,92
TOTAL LOTE 28						R\$1.302,77
LOTE 39						
1	15	unid	Desempenadeira de aço dentada 2x30.	PANDOLFO	7,60	114,00
2	30	unid	Desempenadeira de aço lisa 12x30.	PANDOLFO	7,61	228,30
3	14	unid	Desempenadeira de madeira - espuma - média	ECCOFER	5,55	77,70
TOTAL LOTE 39						R\$420,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS ESTADO DO PARANÁ

LOTE 41						
1	50	unid	Disjuntor bifásico 50 A.	SOPRANO ASM-2	32,22	1.611,00
2	50	unid	Disjuntor Monofásico 15 A Nema.	SOPRANO ASM-1	5,43	271,50
3	50	unid	Disjuntor Monofásico 35 A Nema.	SOPRANO ASM-2	5,43	271,50
4	50	unid	Disjuntor Monofásico 40 A Nema.	SOPRANO ASM-3	9,34	467,00
5	50	unid	Disjuntor Monofásico 50 A Nema.	SOPRANO ASM-4	9,34	467,00
6	10	unid	Disjuntor trifásico 100 A	SOPRANA ASM-3	50,18	501,80
7	5	unid	Disjuntor trifásico 150 A.	SOPRANO DSJ-K-3	139,90	699,50
8	5	unid	Disjuntor trifásico 200 A	SOPRANO DSJ-K-4	147,95	739,75
9	50	unid	Disjuntor Trifásico 35 A Nema.	SOPRANO ASM-3	33,36	1.668,00
10	20	unid	Disjuntor trifásico 50 A	SOPRANO ASM-4	33,36	667,20
TOTAL LOTE 41						R\$7.364,25
LOTE 43						
1	10	peça	Eletroduto PVC 3/4 curva 90°	MAXIDUTOS	0,50	5,00
2	20	pç	Eletroduto PVC luva 3/4. unidade c/ 3 metros	MAXIDUTOS	2,99	59,80
3	20	PÇ	Eletroduto PVC luva 3/4.	MAXIDUTOS	0,76	15,20
TOTAL LOTE 43						R\$80,00
LOTE 44						
1	20	unid	Emenda RJ- 11 6x4.	CEWP	1,63	32,60
2	20	unid	Emenda simples para mangueira 1/2"	CIPLA	0,35	7,00
3	40	unid	Engate Flexível com 40cm.	DURO PVC	1,59	63,60
4	30	unid	Engate rápido para mangueira 1/2"	VONDER	4,93	147,90
5	35	unid	Enxada 12' com 30cm de lâmina – com cabo.	PANDOLFO	16,54	578,90
TOTAL LOTE 44						R\$830,00
LOTE 51						
1	15	unid	Fita Adesiva marrom 48mm x 50 metros.	ADERE	3,00	45,00
2	15	unid	Fita Adesiva transparente 48mm x 50 metros.	ADERE	3,00	45,00
3	50	unid	Fita Crepe 19mmx50m.	3M	1,94	97,00
4	50	unid	Fita Crepe 25mmx50m.	ADERE	2,81	140,50
5	30	unid	Fita Crepe 50mmx50m.	ADERE	5,33	159,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS ESTADO DO PARANÁ

6	20	rolo	Fita dupla face de adesivo acrílico 12mm x 20m.	3M	12,50	250,00
7	50	unid	Fita Isolante 19mm x 10m.	DECORLUX	1,24	62,00
8	50	unid	Fita Isolante 19mm x 20metros.	DECORLUX	2,39	119,50
9	30	unid	Fita Isolante alta fusão19mm x 5mt	DECORLUX	6,44	193,20
10	20	rolo	Fita Zebrada 70mm x 200 metros amarela e preta.	PLASTICOR	6,25	125,00
TOTAL LOTE 51						R\$1.237,10
LOTE 57						
1	20	unid	Haste 5/8 X 240 cobre.	INTELLI	16,35	327,00
2	50	unid	Haste em PVC p/chuveiro 30cm.	KRONA	2,37	118,50
3	50	unid	Haste p/chuveiro em alumínio 40cm.	BOGNAN	5,09	254,50
TOTAL LOTE 57						R\$700,00
LOTE 61						
1	50	unid	Kit salva registro.	BOGNAR	20,56	1.028,00
2	200	unid	Lâmpadas eletrônicas 15 W 127 V	AVANT	5,67	1.134,00
3	200	unid	Lâmpadas eletrônicas 30 W 127 V	AVANT	8,09	1.618,00
4	60	unid	Lâmpadas eletrônicas compacta 25watts x 127 volts.	AVANT	6,91	414,60
5	500	unid	Lâmpadas florescentes 20w.	OSRAM	3,00	1.500,00
6	1000	unid	Lâmpadas florescentes 40w	OSRAM	3,00	3.000,00
7	20	unid	Lâmpadas alógena 500watts x 220 volts.	GRANLIGHT	1,77	35,40
8	1000	unid	Lâmpadas incandescentes 60w x 127volts	EMPALUX	0,98	980,00
9	1000	unid	Lâmpadas incandescentes 100watts x 127volts	EMPALUX	1,19	1.190,00
TOTAL LOTE 61						R\$10.900,00
LOTE 64						
1	200	unid	Lixa p/ alvenaria Nº 60	NORTON	0,49	98,00
2	200	unid	Lixa p/ ferro fina nº 220.	NORTON	0,43	86,00
3	300	unid	Lixa p/ ferro média Nº 150	NORTON	0,43	129,00
4	100	unid	Lixa para ferro nº 100	NORTON	0,43	43,00
5	100	unid	Lixa para madeira nº 100	NORTON	0,35	35,00
6	160	unid	Lixa p/ madeira fina nº 220	NORTON	0,35	56,00
7	160	unid	Lixa p/ madeira fina nº 220	NORTON	0,35	56,00
8	160	unid	Lixa p/ madeira média nº 150.	NORTON	0,35	56,00
9	100	unid	Lixa para massa nº 100	NORTON	0,43	43,00
10	2	unid	Lixadeira 220volts profissional.	VONDER	203,85	407,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS ESTADO DO PARANÁ

			TOTAL LOTE 64			R\$1.009,70
			LOTE 65			
1	60	rolo	Lona preta 4metros x100 metros - com peso mínimo de 22 quilos por rolo.	LONAX	244,74	14.684,40
2	15	unid	Luminária de emergência minimo 30 leds.	LUZ SOLAR	21,04	315,60
			TOTA LOTE 64			R\$15.000,00
			LOTE 71			
1	10	unid	Martelo de unha profissional polido em aço com cabo	PANDOLFO	14,58	145,80
2	10	unid	Martelo pena 300grs.	BRASFORT	10,71	107,10
			TOTAL LOTE 71			R\$252,90
			LOTE 75			
1	300	unid	Parafuso telheiro 5/16 x 110mm com borracha e arruela.	JOMARCA	0,34	102,00
2	300	unid	Parafuso alto atarraxante 3,9 x 19 mm cabeça panela	CISER	0,04	12,00
3	1000	unid	Parafuso alto atarrachante 4,2x22mm cabeça panela.	CISER	0,05	50,00
4	1000	unid	Parafuso auto atarraxante 4,2 x 32mm c/cabeça de panela	CISER	0,07	70,00
5	1000	unid	Parafuso alto atarrachante 4,2 x 38mm cabeça de panela	CISER	0,07	70,00
6	400	unid	Parafuso cabeça chata p/madeira 4,5 x 45mm.	CISER	0,10	40,00
7	400	unid	Parafuso cabeça chata p/madeira 5,5 x 75mm.	CISER	0,16	64,00
8	300	unid	Parafuso maq 1/4 x 1' chata	CISER	0,09	27,00
9	300	unid	Parafuso maq 3/16 x 1' . 1/2 chata	CISER	0,07	21,00
10	300	unid	Parafuso maq 3/16 x 2' redonda.	CISER	0,09	27,00
11	50	unid	Parafuso p/bacia latão 12mm c/bucha.	AF	1,01	50,90
12	100	unid	Parafuso rosca soberba 1/4 x 70.	CISER	0,27	27,00
13	1000	unid	Parafuso rosca soberba p/ madeira 4,2 x 22mm	CISER	0,03	30,00
14	1000	unid	Parafuso rosca soberba p/ madeira 4,2 x 32mm	CISER	0,05	50,00
15	1000	unid	Parafuso rosca soberba p/ madeira 5,5 x 19 mm	CISER	0,06	60,00
16	1000	unid	Parafuso rosca soberba p/ madeira 5,5 x 22mm	CISER	0,06	60,00
17	1400	unid	Parafuso rosca soberba para madeira 5,5 x 32mm	CISER	0,09	126,00
18	8000	unid	Parafuso sextavado galvanizado 1/4 x 50mm	CISER	0,20	1.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS ESTADO DO PARANÁ

19	400	unid	Parafuso sextavado galvanizado 1/4 x 1. 1/2	CISER	0,23	92,00
20	600	unid	Parafuso sextavado galvanizado 5/16 x 1. 1/2	CISER	0,26	156,00
			TOTAL LOTE 75			R\$2.734,90
			LOTE 86			
1	2	cx	Rebites de alumínio 3,2 x 12mm c/1000 Unidade	NEW FIX	28,35	56,70
2	2	cx	Rebites de alumínio 3,2 x 14mm c/1000 Unidade	NEW FIX	28,62	57,24
3	1	cx	Rebites de alumínio 3,2 x 16mm c/1000 Unidade	NEW FIX	28,84	28,84
4	1	cx	Rebites de alumínio 3,2 x 22mm c/1000 Unidade	NEW FIX	36,25	36,25
5	1	cx	Rebites de alumínio 4,0 x 10mm c/1000 Unidade	NEW FIX	38,45	38,45
6	1	cx	Rebites de alumínio 4,0x12mmm c/1000 unidade	NEW FIX	40,45	40,45
7	1	cx	Rebites de alumínio 4,0 x 16mm c/1000 Unidade	NEW FIX	46,47	46,47
8	1	cx	Rebites de alumínio 4x25mm c/1000 unidades	NEW FIX	56,78	56,78
9	2	cx	Rebites de alumínio 5,0x14mm c/ 1000 unidades	NEW FIX	60,47	120,94
			TOTAL LOTE 86			R\$482,12
			LOTE 96			
1	30	unid	Tê de PVC 100 mm esgoto.	DURO PVC	4,30	129,00
2	50	unid	Tê de PVC 40 mm esgoto.	DURO PVC	0,73	36,50
3	50	unid	Tê de PVC 50 mm esgoto.	DURO PVC	2,45	122,50
4	50	unid	Tê de PVC esgoto 75mm	DURO PVC	5,68	284,00
5	50	unid	Tê de PVC soldável 50mm.	DURO PVC	2,73	136,50
6	30	unid	Tê Solda Rosca 25mm	DURO PVC	0,80	24,00
7	30	unid	Tê Solda Rosca 25mm (LR 25 x 3/4)	DURO PVC	0,70	21,00
8	150	unid	Tê soldável 25 mm.	DURO PVC	0,41	61,50
			TOTAL LOTE 96			R\$815,00
			LOTE 100			
1	30	unid	Tomada comum com entrada RJ11	PLUZIE	3,97	119,10
2	20	unid	Tomada 3 pinos (computador)	PLUZIE	1,98	39,60
3	50	unid	Tomada de sobrepor completa RJ 45	PLUZIE	7,90	395,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS ESTADO DO PARANÁ

4	50	unid	Tomada de telefone Padrão.	PLUZIE	3,97	198,50
5	10	unid	Tomada dupla	PLUZIE	2,81	28,10
6	5	unid	Tomada duplo sistema sx	PLUZIE	4,13	20,65
7	50	unid	Tomada externa 10A.	PLUZIE	2,85	142,50
8	50	unid	Tomada p/telefone c/entrada RJ 11 completa , de Sobrepor.	PLUZIE	3,86	193,00
9	5	unid	Tomada simples.	PLUZIE	1,98	9,90
10	50	unid	Tomada Sobrepor 20 A	PLUZIE	2,97	148,50
11	50	unid	Tomada ZP + T 20 A	PLUZIE	1,98	99,00
TOTAL						R\$1.393,85
TOTAL GERAL						R\$46.138,17

- I.2.** A Administração efetuará seus pedidos a Detentora através de uma via da nota de empenho por onde ocorrerá a despesa, mediante comprovante de recebimento por qualquer meio, inclusive fac-símile.
- I.3.** O prazo para a entrega dos itens será de 03 (três) dias contados do recebimento, pela detentora da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, de cada pedido representado por NOTA DE EMPENHO no endereço e horário constante no ANEXO I.
- I.4.** Os valores devidos pela Administração, serão pagos após liquidação formal e objetiva da compra, em até 30 (trinta) dias, obrigando-se a contratada a manter conta corrente e a fornecer o numero desta conjuntamente com o documento fiscal e fatura correspondente, acompanhado dos documentos fiscais de regularidade perante a seguridade social (INSS/FGTS). Dos valores devidos, serão descontados os tributos incidentes na condição de responsável.
- I.5.** As despesas decorrentes desta Ata correrão por conta da unidade orçamentária, Categoria Econômica e Funcional Programática a seguir:

Secretaria	Unidade	Funcional Programática	Projeto/ Atividade	Red	Categoria Econômica	Fonte de recurso
04 Sec. M. de Administração	04.01 Gabinete do Secretário	04.122.007.2006	Manutenção das Atividades da Sec. Munic. De Administração	108	33.90.30 Material de Consumo	01000
07 Sec M. de Assistência Social	07.01 Gabinete do Secretário	08.244.0005.2011	Manutenção da Secretaria Municipal da Assistência Social	221	33.90.30 Material de Consumo	01000
		08.244.0005.2099	Manutenção das atividades do Conselho Tutelar	271	33.90.30 Material de Consumo	01000



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS ESTADO DO PARANÁ

	07.02 Fundo Municipal de Assistência Social	08.244.0005.2080	Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social	284	33.90.30 Material de Consumo	01000
	07.03 Fundo Municipal dos Dtos da Criança e Adolescente	08.243.0006.002	Manutenção do Fundo Municipal dos Dir. da Criança e Adolescente	380	33.90.30 Material de Consumo	01000
08 Sec. M. De Educação, Cultura e Esportes	08.01 Gabinete do Secretário	12.361.0052.2012	Manutenção da Sec. Munic. De Educação	424	33.90.30 Material de Consumo	1104
	08.02 Coordenação Geral do Ensino Fundamental	12.361.0052.2019	Manutenção das atividades do Ensino Fundamental	572	33.90.30 Material de Consumo	1103
				583	33.90.30 Material de Consumo	1104
				602	33.90.30 Material de Consumo	1107
		12.366.0052.2097	Manutenção das Atividades Municipais com o EJA	730	33.90.30 Material de Consumo	1104
	08.03 Coordenação Geral da Educação Infantil	12.365.0026.2022	Manutenção dos Centros de Educação Infantil	771	33.90.30 Material de Consumo	1103
				779	33.90.30 Material de Consumo	1104
9 Sec. Mun. de Turismo	09.01 Gabinete do Secretário	2312200132024000	Manutenção e apoio ao Turismo	866	33.90.30 Material de Consumo	01000
10 Sec. Mun de Meio Ambiente	10.01 Gabinete do Secretário	1812200152025000	Manutenção da Secretaria de Meio Ambiente	923	33.90.30 Material de Consumo	01000
11 Sec. M. de Obras e Planej. Urbano	11.01 Gabinete do Secretário	15.451.0452.2028	Manutenção das Atividades da Secretaria	1033	33.90.30 Material de Consumo	01000
				1058	33.90.30 Material de Consumo	1510
				1052	33.90.30 Material de Consumo	1504
				1067	33.90.30 Material de Consumo	1511
				1072	33.90.30 Material de Consumo	1512
12 Sec. M. de Saúde	12.01 Fundo Municipal de Saúde	10.301.0019.2030	Manutenção das atividades do Fundo Municipal de Saúde	1167	33.90.30 Material de Consumo	1303
		10.301.0019.2089	Ações do eixo de atenção primária em saúde	1261	33.90.30 Material de Consumo	1495
		1030200242091000	Ações do eixo de média Complexidade	1336	33.90.30 Material de Consumo	1303
				1343	33.90.30	1369



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS ESTADO DO PARANÁ

					Material de Consumo	
13 Sec. M. de Defesa Social e Antidrogas	13.01 Defesa Social e Antidrogas	06.182.0452.2087	Manutenção das ativ. Da Sec. M. de Defesa Social e Antidrogas	1384	33.90.30 Material de Consumo	01000
	13.02 Unidade do Corpo de Bombeiros	06.182.0452.2067	Administração dos Recursos do FUNREBOM	1419	33.90.30 Material de Consumo	01515

- I.6.** A validade da ATA DE REGISTRO DE PREÇO será de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura.
- I.7.** Este instrumento de registro de preços não obriga a Administração a firmar as contratações com a Detentora da Ata, ficando-lhe facultada a utilização de outros meios, assegurados, nesta hipótese, a preferência do beneficiário do registro em igualdade de condições, nos termos do parágrafo quarto, artigo 15, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
- I.8.** O descumprimento do prazo de entrega sujeitará a contratada às seguintes sanções:
- Multa de 0,33% (zero vírgula trinta e três por cento) do valor de cada contratação, a cada 24 (vinte e quatro) horas de atraso, até o limite de 10% (dez por cento) de cada fornecimento, podendo a reiteração ou continuidade, recusa ou não da entrega do objeto levar ao cancelamento da Ata de Registro de Preços.
 - Multa de 10% (dez por cento) do valor da contratação e cancelamento da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, caso as peças não forem entregues no prazo estabelecido no edital e seus anexos.
 - Impedimento de contratar com a Administração pelo período de 01 (um) ano caso o cancelamento decorra do disposto do subitem anterior, fraude, observada a ampla defesa e o contraditório.
- I.9.** O registro de preços poderá ser suspenso ou cancelado no interesse da Administração e nas hipóteses dos artigos 77 e 78, da Lei Federal nº 8.666/93, ou a pedido justificado do interessado, presente as razões orientadas pela Teoria da Imprevisão.
- I.10.** A Detentora da Ata deverá manter, enquanto vigorar o registro de preços e em compatibilidade com as obrigações por ele assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas no Pregão Presencial nº 003/2013 - PMM.
- I.11.** Faz parte integrante desta Ata de Registro de Preços, aplicando-se-lhe todos os seus dispositivos, o edital de Pregão Presencial nº 003/2013 - PMM, e a proposta da detentora da Ata naquilo que não contrariar as presentes disposições.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS ESTADO DO PARANÁ

- I.12. A Detentora da Ata fica obrigada a aceitar, nas mesmas condições os acréscimos ou supressões que se fizerem necessárias em até 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial da Ata.
- I.13. Aplica-se subsidiariamente as contratações decorrentes desta Ata de Registro de Preços o Código de Defesa do Consumidor.
- I.14. As questões oriundas desta Ata e do procedimento licitatório que a precedeu, serão dirimidas no Foro da Comarca de Matinhos -PR, esgotadas as vias administrativas.
- I.15. Para constar que foi lavrada a presente Ata de Registro de Preços, que vai assinada pelo Excelentíssimo Senhor Eduardo Antonio Dalmora, Prefeito do Município de Matinhos, e por seu procurador o Senhor Daniel Bonato, qualificado preambularmente, representando a Detentora da Ata e testemunhas.

MUNICÍPIO DE MATINHOS

Eduardo Antônio Dalmora
CPF Nº 337.613.459-68
Prefeito Municipal
Gestor da Ata

ELÉTRICA RADIANTE – MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP

Sérgio Augusto Vital Ferreira Beltrão
CPF nº 828.469.871-49
Representante Legal
Detentora da ata

Testemunhas:

RG

RG